

KANALEN

30 SÖNDAGEN "UNDER ÅRET"



Söndagens böner: 1225

Psalmer

Ingång	62
Kyrie	544
Gloria	545
Halleluja	
Offertorium	178
Sanctus	546
Agnus Dei	547
Kommunion	
Utgång	33



123-012 55 59

S:t Ansgar (Kollekt)

VERBUM DOMINI

FÖRSTA LÄSNINGEN

Jer 31:7–9

Så säger Herren: Jubla av fröjd över Jakob, ropa ut er glädje över det främsta bland folken! Låt lovsången ljuda: Herren har räddat sitt folk, dem som är kvar av Israel. Jag för dem från landet i norr, samlar in dem från världens bortersta hörn. Bland dem finns blinda och halta, havande kvinnor och födande. I stora skaror skall de återvända hit. Gråtande kommer de, men jag tröstar dem och leder dem. På en jämn väg där de inte snavar för jag dem till strömmande vatten. Ty jag är en fader för Israel, Efraim är min förstfödde son.

RESPONSORIEPSALM

R. De som sår under tårar skall skörda med jubel.

När Herren vände Sions öde, då var allt som om vi drömde: vi skrattade, vi sjöng av glädje, och jublet steg från våra läppar. **R.**

Då sade man bland folken: Herren har gjort stora ting med dem! Ja, Herren gjorde stora ting med oss, och därför var vi glada. **R.**

Herre, vänd vårt öde, liksom du ger liv åt bäckarna i Negev. [De som sår under tårar skall skörda med jubel.] Gråtande går de och sår sin säd. Jublande kommer de och bär sina kärvar. **R.**

ANDRA LÄSNINGEN

Heb 5:1–6

Varje överstepräst utses bland människor, och det är människor han får till uppgift att företräda inför Gud, genom att frambära offergåvor för deras synder. Han kan ha fördrag med

de okunniga och vilsegångna, eftersom han själv är behäftad med svaghet och därför måste frambära syndoffer lika mycket för sig själv som för folket. Ingen tar sig denna värdighet; han blir kallad av Gud, liksom Aron. Så är det också med Kristus. Han tog sig inte värdigheten som överstepräst utan fick den av honom som sade: Du är min son, jag har fött dig i dag, liksom han på ett annat ställe säger: Du är för evigt präst, en sådan som Melkisedek.

HALLELUJA

V. Vår frälsare Kristus Jesus har utplånat döden och dragit liv och oförgänglighet fram i ljuset genom evangeliet.

EVANGELIUM

Mark 10:46–52

Vid den tiden kom Jesus och hans lärjungar till Jeriko. Och när han tillsammans med lärjungarna och en stor folkhop lämnade staden satt där vid vägen en blind tiggare, Bartimaios, son till Timaios. Då han fick höra att det var Jesus från Nasaret, började han ropa: »Jesus, Davids son, förbarma dig över mig!« Många sade åt honom att hålla tyst, men han ropade ännu högre: »Davids son, förbarma dig över mig!« Jesus stannade och sade: »Kalla hit honom.« De gjorde det och sade till den blinde: »Var lugn. Stig upp, han kallar på dig.« Då kastade han av sig manteln och sprang upp och kom fram till Jesus, och Jesus frågade honom: »Vad vill du att jag skall göra för dig?« Den blinde sade: »Rabbouni, gör så att jag kan se igen.« Jesus sade: »Gå, din tro har hjälpt dig.« Genast kunde mannen se, och han följde honom på vägen.

Förböner:

Genom Jesus Kristus, det Nya förbundets högste överstepräst, som för vår talan i himlen, ber vi till Gud för kyrkan och för världen.

- 1- För den heliga kyrkan, att hon uppenbarar Guds kärlek för världen. Han, som inte skonade sin egen son, utan utgav honom för oss, ber vi till Herren:
Herre, hör vår bön.
- 2- För vår påve N. att Gud skänker honom kraft att förkunna tron på Kristus i hela världen, ber vi till Herren:
Herre, hör vår bön.
- 3- För de länder där det råder krig, att de skall befrias från krigets gissel och få uppleva en sann och varaktig fred, ber vi till Herren:
Herre, hör vår bön.
- 4- För dem som är förföljda, att de finner barmhärtiga människor i sin närhet som visar dem kärlek och omtanke, ber vi till Herren:
Herre, hör vår bön.
- 5- För oss själva, att vi i vårt eget liv förkunnar Kristus och i tro bygger hans kyrka, ber vi till Herren:
Herre, hör vår bön.

Gud, du är vår Herre Jesu Kristi Fader och hela mänsklighetens Fader. Lyssna till oss, dina barn och uppfyll våra ödmjuka böner. Genom Jesus Kristus, vår Herre. Amen.

KUNGÖRELSER

- 1- Alla grupper är välkomna till trosundervisningen efter den heliga Mässan.
- 2- Jag vill påminna er att onsdag 30 oktober kommer vi att ha bibelstudier kl. 18:15.
- 3- Pastoralrådet kommer att ha sitt sammanträde tisdagen den 29:e oktober kl. 18:30, däremot ekonomirådet den 31:a oktober kl. 18:30.
- 4- Ni är välkomna till kyrkkaffe
- 5- Basaren i år äger rum på Kristus Konungs helg 23 och 24 november. Vi börjar samla korgar och krukor. Även behöver vi folk som bakar kakor, bröd, bakelser etc. Var snälla och skriv ert namn i listan på anslagstavlan.
Från och med nästa söndag kommer vi att börja sälja lotterier.
I år har basargruppen bestämt att behållningen ska gå till de kristna flyktingarna som tvingades att lämna sina hus i södra Libanon.
Basargruppens träff äger rum tisdag 22 november eftermässan kl. 17:30.
- 6- Högmässa på alla Helgons dag kommer att firas fredag 1 november kl. 12:30 enligt den katolska kyrkans kalendarium.
- 7- Mässa på alla själars dag firas lördag 2 november kl. 11:00 i S:t Ansgars kyrka och andakt för de avlidna kl. 12:00 i Södertäljes kyrkogård.



123-012 55 59

SÖNDAG 27 okt.	30 SÖNDAGEN »UNDER ÅRET« 10:00 Familjemässa 12:30 Armenisk-katolsk mässa 15:30 Syrisk - katolsk mässa
MÅNDAG 28 okt.	Ingen mässa
TISDAG 29 okt.	17:00 Rosenkrans 17:30 Mässa 18:30 Pastoralrådets sammanträde
ONSDAG 30 okt.	17:30 Ordets liturgi
TORSDAG 31 okt.	17:00 Tillbedjan 17:30 Mässa 18:30 Ekonomirådets sammanträde
FREDAG 01 nov.	Alla helgons dag 12:30 Mässa
LÖRDAG 02 nov.	Alla själars dag 11.00 Mässa 12.00 Andakt i Södertäljes kyrkogård
SÖNDAG 03 nov.	31 SÖNDAGEN »UNDER ÅRET« 10:00 Högmässa 12:30 Armenisk-katolsk mässa 15:30 Syrisk - katolsk mässa
SANKT ANSGARS KATOLSKA FÖRSAMLING – SÖDERTÄLJE	
<i>Adress:</i>	Biborgsgatan 2, 152 41 Södertälje
<i>Kontakt:</i>	Kyrkoherde: f. Simon-Petrus 0763695009 e-mail: sodertalje@katolskakyrkan.se
<i>Hemsida:</i>	www.st-ansgar.se
<i>Bankgiro:</i>	895-7649
<i>Plusgiro:</i>	479 58 – 4
<i>Sjukas smörjelse :</i>	f. Markus Küngel (0702781512) eller kyrkoherden
<i>Expeditionstider:</i>	Tisdag och torsdag kl. 10:00 till 13:00 Ni kan också nå oss via e-mail.